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Ok. 8032-8/10
Burmistrz Miasta Bielsk Podlaski
Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1

ogłasza konkurs i zaprasza
 
 

do składania ofert na realizację programu zdrowotnego w zakresie szczepień przeciwko rakowi szyjki macicy i
brodawkom płciowym – wirus HPV (typ 6, 11, 16, 18), dziewczynek urodzonych w 1998 roku – mieszkanek
Bielska Podlaskiego
 
Konkurs ofert ogłasza się na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U z 2008 r. Nr 164, poz.1027 z póź. zm.).
 
Przewidywana liczba uprawnionych do objęcia programem wynosi 118 osób
 
Wymogi wobec oferenta:

d o konkursu ofert mogą przystąpić podmioty upoważnione na podstawie odrębnych przepisów do
świadczenia usług zdrowotnych zgodnie z przedmiotem konkursu ofert – dysponujący punktem szczepień
na terenie miasta Bielsk Podlaski.

 
Z programem, szczegółowymi warunkami konkursu, projektem umowy, formularzem oferty można zapoznać się, a

także pobrać ze strony internetowej: www.bielsk-podlaski.pl >>BIP>>Przetargi i zamówienia>>Zamówienia i
przetargi>>2010; lub zapoznać się i odebrać w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski ul. Kopernika 1, pok. 44 w godz. od 8:00
do 15:00 w dniach pracy urzędu.
 

Informację na temat konkursu można uzyskać także pod numerem telefonu 085 731 8118.
Umowa na realizację programu zawarta będzie na okres do 30 kwietnia 2011 roku.
Termin rozpoczęcia realizacji programu: od daty podpisania umowy.
 
Opis sposobu przygotowania oferty:

1. Treść oferty musi odpowiadać treści obowiązującego formularza oferty.
2. Formularz ofertowy wraz z załącznikami winne być ostemplowane pieczątką firmową oraz opieczętowane imiennie i

podpisane, a strony parafowane przez właściwe osoby do reprezentowania oferenta.
3. Zaleca się, aby wszystkie dokumenty tworzące ofertę były spięte – zszyte w sposób uniemożliwiający ich

dekompletację, a strony kolejno ponumerowane.
4. Oferta winna być złożona w zamkniętej, opieczętowanej pieczątką firmową i opisanej nazwą konkursu kopercie.

 
Oferty należy składać w Biurze Podawczym Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1 do dnia 9 sierpnia 2010 r. do
godz. 10:00.
Termin związania ofertą wynosi 30 dni od upływu terminu składania ofert.
Otwarcie ofert nastąpi dnia 9 sierpnia 2010 r. o godz. 11:00 w pokoju nr 30 Urzędu Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika
1.
 
Rozstrzygnięcia konkursu dokona Komisja Konkursowa.
Miejscem rozstrzygnięcia konkursu jest Urząd Miasta Bielsk Podlaski, ul. Kopernika 1.
Udzielający zamówienia zastrzega sobie prawo odwołania konkursu lub zmiany warunków konkursu w wypadku, gdy
zaistnieją istotne okoliczności uzasadniające.
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